
UCHWALA NR XXXII/215/2013
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 19 czerwca 2013 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.D. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.D. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- dotacja z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem
na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych kwota
-dotacja celowa na realizację projektu pt. "Czas na aktywność
w Gminie Rokietnica" w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki" współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego kwota

119.560,83

119.560,83

55.000,00

64.560,83

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rokietnica
działka nr 3040 kwota
- wydatki związane z realizacją projektu pt. "Czas na aktywność
w Gminie Rokietnica" kwota

119.560,83

119.560,83

55.000,00

64.560,83

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami
kwota 42.074,17.

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.
§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"'""r,-m",.,~~------~--------



.~

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXII/215/2013 z dnia 19 czerwca 2013 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55.000,00
Dochody bieżące 55.000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 55.000,00
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 64.560,83
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 64.560,83

Dochody bieżące 64.560,83
2007 Dotacje celowe w ramach programów 61.314,75

finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europ ejskich

2009 Dotacje celowe w ramach programów 3.246,08
finansowanych z udziałem środków europ ejskich
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

X X X Razem 119.560,83



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXII/215 /2013 z dnia 19 czerwca 2013 roku.

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55.000,00
Wydatki bieżące 55.000,00

4270 Zakup usług remontowych 55.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 64.560,83

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 64.560,83
Wydatki bieżące 64.560,83

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.315,70
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.287,30
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.864,38
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98,70
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.762,37
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,13
4127 Składki na fundusz pracy 337,66
4129 Składki na fundusz pracy 17,88
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.769,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 93,67
4307 Zakup usług pozostałych 27.636,84
4309 Zakup usług pozostałych 1.463,13
4447 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 628,47

Socjalnych
4449 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 33,27

Socjalnych
X X X Razem 119.560,83

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI~_IETNICA

Je'rzy~~at



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIII215/2013 z dnia 19 czerwca 2013 roku

Przeniesienia wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami,
klasyfikacj i budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.500,00 3.500,00
01036 Restrukturyzacja i modernizacja 3.500,00 3.500,00

sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3.500,00 3.500,00
budżetowych
- budowa chodnika w in. Czelatyce przez wieś
- park rekreacji w miejscowości Czelatyce

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27.000,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 27.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 27.000,00 -

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00 4.000,00
70005 Gospodarka gruntami 4.000,00 4.000,00

i nieruchomościami
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 -

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 15.000,00
75023 Urzędy Gmin - 15.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE - 12.000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 12.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.000,00

6. 852 POMOC SPOŁECZNA 7.574,17 7.574,17
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 7.574,17 7.574,17

na ubezpieczenia społeczne emerytalne
i rentowe

3110 Swiadczenia społeczne 7.574,17 -
3119 Swiadczenia społeczne - 7.574,17

X X Razem 42.074,17 42.074,17

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI Q IETNICA

Jerzy KCJIh.4:lrnt


